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II. Hibridlevél kupa uszonyosúszó verseny
Dunaújváros, 2024. március 10.

Versenyszám 13 Férfi, 400m uszonyos gyors Gyermek-Felnőtt
2024.03.10 Eredmények
országos csúcs 3:29.83 Lengyeltóti Bence KAP 2021.05.08
junior korosztályos országos csúcs 3:32.68 Béres Attila DEB 2022.04.09
ifjúsági korosztályos országos csúcs 3:41.07 Béres Attila DBK 2020.12.13
serdülő korosztályos országos csúcs 3:59.83 Mayer Dávid VSP 2020.12.13
gyermek korosztályos országos csúcs 4:15.77 Lipők Larion DBK 2016.11.27

Hely Név Kor Klub Időeredmény Pont

Serdülő

1. Pannonhalmi Lázár Elemér 13 Győri Búvár Sportegyesület 4:10.44 50.00
50m: 28.51 28.51 150m: 1:32.83 32.61 250m: 2:37.82 32.03 350m: 3:41.27 31.06

100m: 1:00.22 31.71 200m: 2:05.79 32.96 300m: 3:10.21 32.39 400m: 4:10.44 29.17

2. Méhész Pál 12 Mátrai Erőmű Búvárklub 4:41.09 46.00
50m: 31.82 31.82 150m: 1:43.42 36.39 250m: 2:56.11 36.03 350m: 4:10.22 38.94

100m: 1:07.03 35.21 200m: 2:20.08 36.66 300m: 3:31.28 35.17 400m: 4:41.09 30.87

3. Méhész István 12 Mátrai Erőmű Búvárklub 4:44.28 42.00
50m: 31.64 31.64 150m: 1:43.41 37.09 250m: 2:57.32 36.75 350m: 4:11.37 37.31

100m: 1:06.32 34.68 200m: 2:20.57 37.16 300m: 3:34.06 36.74 400m: 4:44.28 32.91

4. Kardos Vince 12 Mátrai Erőmű Búvárklub 4:48.90 39.00
50m: 31.89 31.89 150m: 1:46.73 37.63 250m: 3:02.20 38.89 350m: 4:15.74 36.80

100m: 1:09.10 37.21 200m: 2:23.31 36.58 300m: 3:38.94 36.74 400m: 4:48.90 33.16

5. Kis Bence 12 Mátrai Erőmű Búvárklub 4:53.19 36.00
50m: 33.80 33.80 150m: 1:48.50 38.38 250m: 3:04.40 37.37 350m: 4:19.02 36.74

100m: 1:10.12 36.32 200m: 2:27.03 38.53 300m: 3:42.28 37.88 400m: 4:53.19 34.17

6. Csentes Balázs 12 Muréna Sz-i Úszó és Búvárklub 4:56.02 33.00
50m: 32.25 32.25 150m: 1:46.20 37.58 250m: 3:02.86 38.50 350m: 4:19.96 38.58

100m: 1:08.62 36.37 200m: 2:24.36 38.16 300m: 3:41.38 38.52 400m: 4:56.02 36.06

7. Zsarkó Botond 12 Muréna Sz-i Úszó és Búvárklub 5:06.70 30.00
50m: 33.47 33.47 150m: 1:51.57 39.44 250m: 3:11.52 40.31 350m: 4:32.78 40.15

100m: 1:12.13 38.66 200m: 2:31.21 39.64 300m: 3:52.63 41.11 400m: 5:06.70 33.92

8. Kiss Balázs 12 Debreceni Búvárklub 5:17.15 27.00
50m: 36.15 36.15 150m: 1:58.20 42.87 250m: 3:20.07 40.44 350m: 4:41.25 39.79

100m: 1:15.33 39.18 200m: 2:39.63 41.43 300m: 4:01.46 41.39 400m: 5:17.15 35.90

9. Koós Krisztián 12 Debreceni Búvárklub 5:20.45 24.00
50m: 35.47 35.47 150m: 1:58.08 41.92 250m: 3:19.50 40.63 350m: 4:41.96 41.43

100m: 1:16.16 40.69 200m: 2:38.87 40.79 300m: 4:00.53 41.03 400m: 5:20.45 38.49

10. Szalkai-Széll Ábel 12 Búvár és Vízisport Klub 5:33.86 22.00
50m: 35.47 35.47 150m: 2:00.74 43.97 250m: 3:27.80 44.33 350m: 4:55.61 43.67

100m: 1:16.77 41.30 200m: 2:43.47 42.73 300m: 4:11.94 44.14 400m: 5:33.86 38.25

11. Baráth Csanád 13 Muréna Sz-i Úszó és Búvárklub 5:34.81 20.00
50m: 35.19 35.19 150m: 2:00.38 44.18 250m: 3:29.21 44.59 350m: 4:56.57 43.11

100m: 1:16.20 41.01 200m: 2:44.62 44.24 300m: 4:13.46 44.25 400m: 5:34.81 38.24

12. Szabados Dávid 12 Búvár és Vízisport Klub 5:50.83 18.00
50m: 35.41 35.41 150m: 2:03.04 45.34 250m: 3:36.20 47.08 350m: 5:07.02 45.43

100m: 1:17.70 42.29 200m: 2:49.12 46.08 300m: 4:21.59 45.39 400m: 5:50.83 43.81
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II. Hibridlevél kupa uszonyosúszó verseny
Dunaújváros, 2024. március 10.

Versenyszám 13, Férfi, 400m uszonyos gyors

Ifjúsági

1. Fácán Csaba Levente 15 Mátrai Erőmű Búvárklub 3:55.23 50.00
50m: 26.92 26.92 150m: 1:25.82 29.78 250m: 2:26.25 29.93 350m: 3:26.38 30.12

100m: 56.04 29.12 200m: 1:56.32 30.50 300m: 2:56.26 30.01 400m: 3:55.23 28.85

2. Gutai Balázs 15 Debreceni Búvárklub 3:55.25 46.00
50m: 26.62 26.62 150m: 1:27.41 31.26 250m: 2:28.89 30.47 350m: 3:28.33 28.99

100m: 56.15 29.53 200m: 1:58.42 31.01 300m: 2:59.34 30.45 400m: 3:55.25 26.92

3. Keskeny Máté 15 Mátrai Erőmű Búvárklub 4:24.63 42.00
50m: 28.57 28.57 150m: 1:37.05 34.54 250m: 2:46.20 34.54 350m: 3:53.33 33.55

100m: 1:02.51 33.94 200m: 2:11.66 34.61 300m: 3:19.78 33.58 400m: 4:24.63 31.30

4. Gróf Csaba 14 Bácsvíz KVSC 4:25.22 39.00
50m: 28.34 28.34 150m: 1:36.31 35.29 250m: 2:46.52 34.88 350m: 3:55.78 33.72

100m: 1:01.02 32.68 200m: 2:11.64 35.33 300m: 3:22.06 35.54 400m: 4:25.22 29.44

5. Fabók Frederik 15 Bácsvíz KVSC 4:25.77 36.00
50m: 30.07 30.07 150m: 1:38.53 34.57 250m: 2:47.37 34.61 350m: 3:56.56 34.76

100m: 1:03.96 33.89 200m: 2:12.76 34.23 300m: 3:21.80 34.43 400m: 4:25.77 29.21

6. Berta Balázs 15 Mátrai Erőmű Búvárklub 4:27.19 33.00
50m: 29.28 29.28 150m: 1:37.94 34.72 250m: 2:48.51 35.50 350m: 3:58.40 34.96

100m: 1:03.22 33.94 200m: 2:13.01 35.07 300m: 3:23.44 34.93 400m: 4:27.19 28.79

7. Meggyes Levente 15 Mátrai Erőmű Búvárklub 4:31.96 30.00
50m: 28.70 28.70 150m: 1:38.65 35.93 250m: 2:51.41 36.39 350m: 4:01.40 35.06

100m: 1:02.72 34.02 200m: 2:15.02 36.37 300m: 3:26.34 34.93 400m: 4:31.96 30.56

8. Kovács Gergő 14 Kaposvári 1 MCM Diamant Ad SE 4:32.96 27.00
50m: 30.29 30.29 150m: 1:40.43 35.72 250m: 2:51.23 35.73 350m: 4:01.96 34.81

100m: 1:04.71 34.42 200m: 2:15.50 35.07 300m: 3:27.15 35.92 400m: 4:32.96 31.00

9. Müller Balázs 14 Bácsvíz KVSC 4:38.19 24.00
50m: 28.91 28.91 150m: 1:39.74 36.26 250m: 2:52.29 36.04 350m: 4:05.06 36.09

100m: 1:03.48 34.57 200m: 2:16.25 36.51 300m: 3:28.97 36.68 400m: 4:38.19 33.13

10. Kovács Bátony 14 Mátrai Erőmű Búvárklub 4:40.28 22.00
50m: 31.35 31.35 150m: 1:42.77 36.48 250m: 2:55.32 36.03 350m: 4:08.12 38.34

100m: 1:06.29 34.94 200m: 2:19.29 36.52 300m: 3:29.78 34.46 400m: 4:40.28 32.16

11. Szabados Ádám 15 Búvár és Vízisport Klub 4:45.32 20.00
50m: 28.67 28.67 150m: 1:38.89 36.09 250m: 2:53.45 37.84 350m: 4:08.79 38.01

100m: 1:02.80 34.13 200m: 2:15.61 36.72 300m: 3:30.78 37.33 400m: 4:45.32 36.53

DNS Kurán Kirill 14 DVCSH Uszonyos és Búvárúszó SE -

Junior

1. Kovács Megyer 17 Mátrai Erőmű Búvárklub 3:42.70 50.00
50m: 26.21 26.21 150m: 1:22.20 28.19 250m: 2:18.69 28.27 350m: 3:15.78 28.54

100m: 54.01 27.80 200m: 1:50.42 28.22 300m: 2:47.24 28.55 400m: 3:42.70 26.92

2. Szász Máté Pál 17 Bácsvíz KVSC 3:47.12 46.00
50m: 26.32 26.32 150m: 1:25.41 29.09 250m: 2:23.54 28.38 350m: 3:20.08 27.85

100m: 56.32 30.00 200m: 1:55.16 29.75 300m: 2:52.23 28.69 400m: 3:47.12 27.04

3. Gurisatti Róbert 16 Búvársuli Sportegyesület 3:50.88 42.00
50m: 26.54 26.54 150m: 1:23.25 28.09 250m: 2:21.97 29.65 350m: 3:22.34 29.98

100m: 55.16 28.62 200m: 1:52.32 29.07 300m: 2:52.36 30.39 400m: 3:50.88 28.54

4. Mayer Dávid 17 Bácsvíz KVSC 3:55.17 39.00
50m: 25.40 25.40 150m: 1:23.90 30.27 250m: 2:26.81 31.63 350m: 3:29.81 31.63

100m: 53.63 28.23 200m: 1:55.18 31.28 300m: 2:58.18 31.37 400m: 3:55.17 25.36
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II. Hibridlevél kupa uszonyosúszó verseny
Dunaújváros, 2024. március 10.

Versenyszám 13, Fiú, 400m uszonyos gyors, Junior

Hely Név Kor Klub Időeredmény Pont

5. Csepecz Zsolt 17 Búvársuli Sportegyesület 4:02.97 36.00
50m: 26.42 26.42 150m: 1:28.20 31.55 250m: 2:32.10 32.28 350m: 3:35.14 31.00

100m: 56.65 30.23 200m: 1:59.82 31.62 300m: 3:04.14 32.04 400m: 4:02.97 27.83

6. Boros Benedek 16 Debreceni Búvárklub 4:03.17 33.00
50m: 27.31 27.31 150m: 1:29.42 31.34 250m: 2:33.58 32.29 350m: 3:36.15 30.64

100m: 58.08 30.77 200m: 2:01.29 31.87 300m: 3:05.51 31.93 400m: 4:03.17 27.02

7. Kovács Tamás 16 Bácsvíz KVSC 4:09.73 30.00
50m: 28.66 28.66 150m: 1:33.32 32.12 250m: 2:37.37 31.95 350m: 3:40.35 30.46

100m: 1:01.20 32.54 200m: 2:05.42 32.10 300m: 3:09.89 32.52 400m: 4:09.73 29.38

8. Laczkó István 17 Újbuda BHG Búvárklub 4:28.20 27.00
50m: 30.45 30.45 150m: 1:36.61 33.84 250m: 2:47.49 35.47 350m: 3:56.41 33.61

100m: 1:02.77 32.32 200m: 2:12.02 35.41 300m: 3:22.80 35.31 400m: 4:28.20 31.79

DNS Kovencz Áron 17 Kaposvári 1 MCM Diamant Ad SE -

Felnőtt

1. Lengyeltóti Bence 23 Kaposvári 1 MCM Diamant Ad SE 3:36.03 50.00
50m: 25.43 25.43 150m: 1:19.77 27.15 250m: 2:14.31 27.32 350m: 3:10.22 27.98

100m: 52.62 27.19 200m: 1:46.99 27.22 300m: 2:42.24 27.93 400m: 3:36.03 25.81

2. Kiss Nándor 19 Mátrai Erőmű Búvárklub 3:36.18 46.00
50m: 25.98 25.98 150m: 1:20.22 27.13 250m: 2:14.57 27.34 350m: 3:10.10 28.13

100m: 53.09 27.11 200m: 1:47.23 27.01 300m: 2:41.97 27.40 400m: 3:36.18 26.08

3. Farkas Botond 21 Búvársuli Sportegyesület 3:41.28 42.00
50m: 25.26 25.26 150m: 1:20.54 27.83 250m: 2:16.97 28.40 350m: 3:14.40 28.45

100m: 52.71 27.45 200m: 1:48.57 28.03 300m: 2:45.95 28.98 400m: 3:41.28 26.88

4. Wórum Regő 18 Bácsvíz KVSC 3:42.14 39.00
50m: 26.76 26.76 150m: 1:24.18 28.58 250m: 2:22.06 27.97 350m: 3:16.83 26.50

100m: 55.60 28.84 200m: 1:54.09 29.91 300m: 2:50.33 28.27 400m: 3:42.14 25.31

5. Mozsárik Levente 18 Bácsvíz KVSC 3:46.51 36.00
50m: 26.75 26.75 150m: 1:24.81 28.56 250m: 2:22.93 28.49 350m: 3:19.37 27.92

100m: 56.25 29.50 200m: 1:54.44 29.63 300m: 2:51.45 28.52 400m: 3:46.51 27.14

6. Torma Benjámin 20 Vízi Sportok Egyesülete 3:52.93 33.00
50m: 26.18 26.18 150m: 1:22.44 28.68 250m: 2:20.42 29.25 350m: 3:23.34 31.90

100m: 53.76 27.58 200m: 1:51.17 28.73 300m: 2:51.44 31.02 400m: 3:52.93 29.59

7. Tóth Patrik 18 Bácsvíz KVSC 4:11.08 30.00
50m: 28.83 28.83 150m: 1:32.53 31.76 250m: 2:37.16 32.13 350m: 3:41.43 31.95

100m: 1:00.77 31.94 200m: 2:05.03 32.50 300m: 3:09.48 32.32 400m: 4:11.08 29.65

8. Hetyei Imre Gábor 19 Búvársuli Sportegyesület 4:34.53 27.00
50m: 30.91 30.91 150m: 1:40.34 35.20 250m: 2:51.27 35.56 350m: 4:01.58 35.27

100m: 1:05.14 34.23 200m: 2:15.71 35.37 300m: 3:26.31 35.04 400m: 4:34.53 32.95

DNS Berekméri István 59 Búvársuli Sportegyesület -


